证券代码: 839049

证券简称: 华叶跨域

主办券商:金元证券

江苏华叶跨域教育科技发展股份有限公司 监事会关于大华会计师事务所(特殊普通合伙)出 具带强调事项段无保留意见审计报告的专项说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

大华会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"大华")接受 江苏华叶跨域教育科技发展股份有限公司委托,审计了公司2018年 度财务报表,包括2018年12月31日的合并及公司资产负债表, 2018年度的合并及公司利润表、合并及公司现金流量表、合并及公司股东权益变动表和财务报表附注,并于2018年4月16日出具了 带强调事项段无保留意见的审计报告(大华审字[2019]006037号)。

根据中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第14号一非标准无保留审计意见及其涉及事项的处理》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》的相关要求,大华就相关事项说明如下:

审计报告中强调事项段的内容为: 我们提醒财务报表使用者关注, 财务报表附注九(二)描述了华叶跨域公司未决诉讼或仲裁形成的事项导致公司实际控制人股权被冻结。本段内容不影响已发表的审计意见。

监事会对报告中提及的公司控股股东及实际控制人屠景盛股份冻结并涉及仲裁事项进行了核查,认为大华对相关事项的说明客观反映了该事项的实际情况,该审计报告出于严格、谨慎的原则,对上述事项出具的带强调事项段的无保留意见,监事会没有异议,同时对于大华针对强调事项段无保留意见的审计报告的专项说明亦没有异议。监事会将督促董事会推进相关工作积极协调解决方案,消除审计报告中所强调事项对公司的影响,切实维护公司及全体股东权益。

特此公告。

江苏华叶跨域教育科技发展股份有限公司

监事会

2019年4月18日